/
/

(

|
|

REGISTRO DE DE:CRETOS

\
}i
: pewa

& '

{/\\
b oo
*)‘/ \(QJN Y e

MUNICIPALIDAD DE LA [PLLATA

la renuncia al cargo

LA PLATA Ong 2023 FOLIO 00001032

VISTO el expediente 4061-1217125/2023, por el cual presenta

que ocupa en esta Administracion Municipal la  sefiora

STANKIEVICH Ana Relpeca; y

CONSIDERANDO:
Que

servicios en las reparticio

Que

Por 4

ARTICULO 1°: Aceptar

a renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
hes publicas;

(X

procede en consecuencia dlsponer la aceptacion;

llo;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

a partir del 1° de marzo de 2023, la renuncia presentada por la

sefiora STANKIEVICH
como Personal Tempora
LORENZQO”, de la Subse
Educacién, en el Agrupg
SECCION-.

ARTICULO 2°: El présente (gcr

Coordinacién Municipal.-

xv-m,_,_'

:ON

(,u ORDINAC
ILH LIDAD DE LAPLATA

na Rebeca, DNI 26.858.963, Legajo N° 717.192, quien, revista
io Mensualizado, en el Jardin de Infantes N© 5 “ALTOS DE SAN

retaria de Educacion, dependiente de la Secretaria de Cultura y
miento 6) Personal Docente, Cddigo 6- 11-VIII- MAESTRO DE

-

n. ﬂte
Vi h.»’ﬂ.lhr.l_ e “‘ ’c“

0861



